R                          隔离型原边反馈单级有源 PFC LED 驱动芯片
                        HW8019B
版本：201806B
                         1/8
概述
HW8019B 是一款带单级有源功率因数校正功能的
高精度原边反馈 LED 恒流控制芯片，适用于
85Vac-265Vac全范围输入电压的反激式隔离或升降

版本：201806B
                         2/8
订货信息
订 货 型 号 Order codes
印    记
Marking
封    装
Package
有卤-条管
Halogen-Tube
无卤-条管
Halogen-Free-Tube
有卤-编带
Halogen-Reel
无卤-编带
Halogen-Free-Reel
N/A N/A N/A HW8019B -L-AR HW8019 SOP-8
管脚封装
VCC
FB NC
GATE
GNDCOMP
NC
CS
H
W
8
0
1
9
 图 2 管脚封装图
管脚描述
管脚号 管脚名称 描述
1 COMP 环路补偿点
2 FB 反馈信号采样端
3 CS 电流采样端，接采样电阻到地
4,7 NC 悬空
5 GATE 外部功率 MOS 管栅极驱动
6 VCC 芯片电源
8 GND 芯片信号和功率地
R                        隔离型原边反馈单级有源 PFC LED 驱动芯片
                        HW8019B
版本：201806B
                         3/8
芯片内部框图
+
-
Demag
Gm
VREF
UVLO
&VREF
Current
Sense
Current
Control
PFC
Control
FB
CS
GATE
VCC
COMP
GND 8
1
6